
 

 

UCHWAŁA NR 335/2016 

ZARZĄDU POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 211, 212, 235, 236, 237, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/110/2015 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałą nr XXI/131/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 1 

lutego 2016 roku, uchwałą nr 187/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 19 lutego 2016 roku, uchwałą nr 

XXII/145/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 lutego 2016 roku, uchwałą nr 189/2016 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 4 marca 2016 roku, uchwałą nr XXIII/153/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 7 kwietnia 

2016 roku, uchwałą nr XXIV/165/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 kwietnia 2016 roku, uchwałą  

nr XXV/169/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 12 maja 2016 r., uchwałą nr 221/2016 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 19 maja 2016 roku, uchwałą nr 234/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 31 maja 

2016 roku, uchwałą nr 237/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 czerwca 2016 roku, uchwałą nr 

XXVI/185/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 23 czerwca 2016 roku, uchwałą nr 250/2016 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, uchwałą nr XXVIII/190/2016 Rady Powiatu Średzkiego  

z dnia 19 lipca 2016 roku, uchwałą nr 280/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 27 lipca 2016 roku, 

uchwałą nr 290/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 29 sierpnia 2016 r., uchwałą nr XXIX/202/2016 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku, uchwałą nr 294/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 

sierpnia 2016 r., uchwałą nr XXX/210/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 7 września 2016 r., uchwałą nr 

302/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 września 2016 r., uchwałą nr XXXI/222/2016 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 27 września 2016 r., uchwałą nr 306/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 

2016 r., uchwałą nr 308/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 października 2016 r., uchwałą nr 313/2016 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 18 października 2016 r., uchwałą nr XXXIII/231/2016 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 26 października 2016 r., uchwałą nr XXXIV/234/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 

października 2016 roku, uchwałą nr XXXVI/244/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 15 listopada 2016 r., 

uchwałą nr XXXVII/247/2016 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 listopada 2016 r., uchwałą nr 330/2016 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 1 grudnia 2016 r., uchwałą nr 332/2016 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

8 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 1.537.000,- do kwoty - 55.141.162,34,-

zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 1.537.000,- do kwoty - 43.261.564,34,- 

2. w § 1 ust 2 pkt 1) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę - 

1.537.000,- do kwoty - 8.694.170,16,- 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 1.537.000,- do kwoty - 60.296.498,98,-

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 1.537.000,- do kwoty - 42.754.803,98,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 8011



4. w § 2 ust 2 pkt 1) zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat o kwotę - 1.537.000,- do kwoty - 8.694.170,16,- 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 5a, 5b 

otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3a, 3b. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Starosta 

(-) Marcin Bednarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8011



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8011



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8011



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8011



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8011



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8011


		2016-12-15T09:29:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




